[image: image1.png]

Российская Федерация

Тумаковский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

26.02.06                                  с. Тумаково                                                      № 18

Об утверждении перечня муниципальных

должностей муниципальной службы

муниципального образования

Тумаковский сельсовет

            В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005г. № 17-4354 « О реестре муниципальных должностей муниципальной службы», Тумаковский сельский Совет депутатов

        РЕШИЛ:

1.   Утвердить перечень муниципальных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительных органах муниципального образования Тумаковский сельсовет.

Перечень муниципальных должностей муниципальной службы в исполнительно- распорядительных органах местного самоуправления муниципального образования Тумаковский сельсовет

Категория должности
Группа должности
Наименование должности

Руководители
Главная
Заместитель главы  администрации

Обеспечивающие специалисты
Ведущая
Главный бухгалтер

Обеспечивающие

специалисты
старшая
Бухгалтер

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2006г.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Тумаковского сельского Совета депутатов Ю.Н. Перцевого.

 Глава Тумаковского сельсовета                                                   Ю.Н. Перцевой